
︓

⾼野 喜宏
原 宏旭

( : ) 清⽔ 美彦

この⼤会で樹⽴された記録
なし

グラウンドコンディション スタートリストおよび競技結果に⽤いる略号の説明

失格の理由を⽰す略号の説明

FS 不正スタート TR16.7

◆
略号 　内　容 Rules
H4 ⼿や体、振り上げ脚の上側でハードルを〔倒した／移動させた〕 TR22.6.2

13:00 晴れ 21.2 30.7 北⻄ 2.2
0.9

11:00 晴れ 17.8 52.7 北東 0.3
12:00 晴れ 20.2 40.2 北⻄

DNF 途中棄権
10:00 晴れ 15.2 68.2 北⻄ 0.7 DQ 失格
9:00 晴れ 11.9 83.4 南⻄ 0.5

内容
(℃) (%) (m/s) DNS ⽋場

◆ ◆
時刻 天候 気温 湿度 ⾵向 ⾵速 略号

◆

期　⽇ 令和5年10⽉28⽇(⼟) 総　務
会　場 飯⽥市総合運動場陸上競技場 審判⻑

競技場コード 172050 記録・情報主任
主　催 飯⽥下伊那陸上競技協会

公式記録集

⼤会コード 23170508

第７回 飯伊トラック記録会 兼 混成記録会



ﾄﾗｯｸ審判長 原 宏旭

跳躍審判長 原 宏旭

投てき審判長 原 宏旭

【開催日】 2023年10月28日(土) ｽﾀｰﾄ審判長 林 努

【主催団体】 飯伊陸上競技協会 決勝記録一覧表 記録主任 清水 美彦

女  子 【競技場】飯田市松尾総合運動場陸上競招集所審判長 関 博文
1位 ２位 ３位 ４位 ５位 ６位 ７位 ８位

月/日 種  目 風速 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録

10/28 女子 光澤 琥珀(3) 12.97 柳 美結(2) 13.06 片桐 颯華(2) 13.48 木下 櫻(1) 13.56 関島 絆愛(1) 13.58 鈴木 梨夏(2) 13.65 小池 柚葉(1) 13.76 廣亀 なのは(1) 13.93

100m 松川陸上ｸﾗﾌﾞ 高森中 緑ヶ丘中 松川陸上ｸﾗﾌﾞ 下伊那松川中 松川陸上ｸﾗﾌﾞ ｲｲﾀﾞｯｼｭAC ｲｲﾀﾞｯｼｭAC

10/28 小林 菜月(2) 43.27 湯澤 彩花(1) 44.36 熊谷 綾乃(2) 44.43 柳 美結(2) 44.79 小池 柚葉(1) 46.42 木下 麗(1) 47.29 牧島 早代(1) 47.31 廣亀 なのは(1) 48.34

300m 東学大 飯田高 飯田高 高森中 ｲｲﾀﾞｯｼｭAC 飯田高 飯田高 ｲｲﾀﾞｯｼｭAC

10/28 下嶋 花菜(1) 5:07.74 後藤 朱里(2) 5:08.92 飯澤 花歩(2) 5:16.68

1500m ISｼﾞｭﾆｱ ISｼﾞｭﾆｱ ISｼﾞｭﾆｱ

10/28 宮澤 希(3) 2297 勝野 光咲(3) 2242 藤本 心美(2) 2087 梶谷 きこ(2) 1971 島田 さつき(3) 1946 安藤 凛(1) 1920 高橋 愛央(3) 1766 奥村 真衣(2) 1596

四種競技 ｲｲﾀﾞｯｼｭAC 長峰中 ｲｲﾀﾞｯｼｭAC 宮田中 塩尻広陵中 緑ヶ丘中 ｲｲﾀﾞｯｼｭAC ｲｲﾀﾞｯｼｭAC

10/28 小学女子 中山 聖菜(6) 14.48 木下 玲愛(5) 14.80 金田 芽彩(6) 15.02 橋本 ここね(5) 15.05 金田 澪奈(5) 15.14 倉田 文華(6) 15.17 杉山 心春(5) 15.20 村松 芽久(6) 15.58

100m 松川陸上ｸﾗﾌﾞ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ ｲｲﾀﾞｯｼｭAC 松川陸上ｸﾗﾌﾞ ｲｲﾀﾞｯｼｭAC 駒ヶ根ｽﾎﾟ少 ｲｲﾀﾞｯｼｭAC ｲｲﾀﾞｯｼｭAC

10/28 河野 花音(5) 3:25.22 砂場 りた(6) 3:30.03 杉本 日咲(5) 3:34.22 本島 蓉子(5) 3:34.73 古林 礼衣(5) 3:36.74 川上 椿(4) 3:37.17 小林 葵衣(6) 3:40.68 野村 安寿(6) 3:48.63

1000m ISｼﾞｭﾆｱ ISｼﾞｭﾆｱ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ ISｼﾞｭﾆｱ ISｼﾞｭﾆｱ ISｼﾞｭﾆｱ 駒ヶ根中沢RC ISｼﾞｭﾆｱ



決勝 10月28日 10:40

長野県高校記録(KR)              11.88 深澤 あまね                  佐久長聖         2020/08/29  
長野県高校記録(KR)              11.88 深澤 あまね                  佐久長聖         2020/08/29  
長野県中学記録(CR)              11.80 寺平 祈愛                    木祖             2022/08/03  

[ 1組] 風速 -1.2 [ 2組] 風速 +0.6

 1 今村 綾花(1)     14.48 1 小池 柚葉(1)     13.76 
ｲﾏﾑﾗ ｱﾔｶ 飯田高陵中 ｺｲｹ ﾕｽﾞﾊ ｲｲﾀﾞｯｼｭAC

 2 中村 真琴(1)     15.07 2 廣亀 なのは(1)     13.93 
ﾅｶﾑﾗ ﾏｺﾄ 高森中 ﾋﾛｷ ﾅﾉﾊ ｲｲﾀﾞｯｼｭAC

 3 宮外 釉(1)     15.16 3 梶野 里桜(1)     14.00 
ﾐﾔｶﾞｲ ﾕｽﾞ 高森中 ｶｼﾞﾉ ﾘｵ ｲｲﾀﾞｯｼｭAC

 4 武田 芽生(1)     15.78 4 林 亜樹(2)     14.32 
ﾀｹﾀﾞ ﾒｲ 飯田高陵中 ﾊﾔｼ ｱｷ 高森中

 5 島岡 愛己(1)     15.81 5 野口 咲良(2)     14.35 
ｼﾏｵｶ ｱｲﾐ 高森中 ﾉｸﾞﾁ ｻｸﾗ 緑ヶ丘中

  伊久間 のい(1)      6 吉澤 奈乃葉(2)     14.45 
ｲｸﾏ ﾉｲ 飯田高陵中 ﾖｼｻﾞﾜ ﾅﾉﾊ 緑ヶ丘中

  中塚 莉理(1)      7 伊藤莉子(1)     14.63 
ﾅｶﾂｶ ﾘﾘ 飯田高陵中 ｲﾄｳ ﾘｺ 赤穂中

[ 3組] 風速 +0.9

 1 光澤 琥珀(3)     12.97 
ﾐﾂｻﾞﾜ ｺﾊｸ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ

 2 柳 美結(2)     13.06 
ﾔﾅｷﾞ ﾐﾕ 高森中

 3 片桐 颯華(2)     13.48 
ｶﾀｷﾞﾘ ﾌｳｶ 緑ヶ丘中

 4 木下 櫻(1)     13.56 
ｷﾉｼﾀ ｻｸﾗ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ

 5 関島 絆愛(1)     13.58 
ｾｷｼﾞﾏ ｷｱ 下伊那松川中

 6 鈴木 梨夏(2)     13.65 
ｽｽﾞｷ ﾘﾝｶ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ

  熊谷 香織      
ｸﾏｶﾞｲ ｶｵﾘ 安曇野AC

   1 光澤 琥珀(3) 松川陸上ｸﾗﾌﾞ    12.97 (+0.9)  3  1
   2 柳 美結(2) 高森中    13.06 (+0.9)  3  2
   3 片桐 颯華(2) 緑ヶ丘中    13.48 (+0.9)  3  3
   4 木下 櫻(1) 松川陸上ｸﾗﾌﾞ    13.56 (+0.9)  3  4
   5 関島 絆愛(1) 下伊那松川中    13.58 (+0.9)  3  5
   6 鈴木 梨夏(2) 松川陸上ｸﾗﾌﾞ    13.65 (+0.9)  3  6
   7 小池 柚葉(1) ｲｲﾀﾞｯｼｭAC    13.76 (+0.6)  2  1
   8 廣亀 なのは(1) ｲｲﾀﾞｯｼｭAC    13.93 (+0.6)  2  2
   9 梶野 里桜(1) ｲｲﾀﾞｯｼｭAC    14.00 (+0.6)  2  3
  10 林 亜樹(2) 高森中    14.32 (+0.6)  2  4
  11 野口 咲良(2) 緑ヶ丘中    14.35 (+0.6)  2  5
  12 吉澤 奈乃葉(2) 緑ヶ丘中    14.45 (+0.6)  2  6
  13 今村 綾花(1) 飯田高陵中    14.48 (-1.2)  1  1
  14 伊藤莉子(1) 赤穂中    14.63 (+0.6)  2  7
  15 中村 真琴(1) 高森中    15.07 (-1.2)  1  2
  16 宮外 釉(1) 高森中    15.16 (-1.2)  1  3
  17 武田 芽生(1) 飯田高陵中    15.78 (-1.2)  1  4
  18 島岡 愛己(1) 高森中    15.81 (-1.2)  1  5
    伊久間 のい(1) 飯田高陵中         (-1.2) DQ  1   
    中塚 莉理(1) 飯田高陵中         (-1.2) DNS  1   
    熊谷 香織 安曇野AC         (+0.9) DNS  3   

女子

100m

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順

7  8406 4  8654

所属名 記録／備考
8  8413 8  9621

ﾚｰﾝ No. 氏  名

4  8410 2  8391

5  8407 6  8586

6  8412 3  8605

3  8404 5  8603

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

 8600

DQ(FS)
2  8414 7  8243

DNS

2  8366

 9621

8  8365

7  8397

5

4  8540

6  8358

組 順位
 8365
 8397
 8600
 8540

 8410

3    35
DNS

女子

100m
タイムレース

順位

 8413
 8243

No. 氏  名 都道府県 所属名 記録（風） 備考

 8358
 8366

 8404
 8412
 8414
   35

 8654
 8586
 8391
 8603
 8605

 8406
 8407



決勝 10月28日 13:00

長野県高校記録(KR)              39.64 深澤 あまね                  佐久長聖         2019/09/01  
長野県高校記録(KR)              39.64 深澤 あまね                  佐久長聖         2019/09/01  
長野県中学記録(CR)                    

[ 1組] [ 2組]

 1 小池 柚葉(1)     46.42 1 小林 菜月(2)     43.27 
ｺｲｹ ﾕｽﾞﾊ ｲｲﾀﾞｯｼｭAC ｺﾊﾞﾔｼ ﾅﾂｷ 東学大

 2 木下 麗(1)     47.29 2 湯澤 彩花(1)     44.36 
ｷﾉｼﾀ ｳﾗﾗ 飯田高 ﾕｻﾞﾜ ｱﾔｶ 飯田高

 3 牧島 早代(1)     47.31 3 熊谷 綾乃(2)     44.43 
ﾏｷｼﾏ ｻﾖ 飯田高 ｸﾏｶﾞｲ ｱﾔﾉ 飯田高

 4 廣亀 なのは(1)     48.34 4 柳 美結(2)     44.79 
ﾋﾛｷ ﾅﾉﾊ ｲｲﾀﾞｯｼｭAC ﾔﾅｷﾞ ﾐﾕ 高森中

 5 梶野 里桜(1)     48.37 
ｶｼﾞﾉ ﾘｵ ｲｲﾀﾞｯｼｭAC

   1 小林 菜月(2) 東学大      43.27  2  1
   2 湯澤 彩花(1) 飯田高      44.36  2  2
   3 熊谷 綾乃(2) 飯田高      44.43  2  3
   4 柳 美結(2) 高森中      44.79  2  4
   5 小池 柚葉(1) ｲｲﾀﾞｯｼｭAC      46.42  1  1
   6 木下 麗(1) 飯田高      47.29  1  2
   7 牧島 早代(1) 飯田高      47.31  1  3
   8 廣亀 なのは(1) ｲｲﾀﾞｯｼｭAC      48.34  1  4
   9 梶野 里桜(1) ｲｲﾀﾞｯｼｭAC      48.37  1  5

女子

300m

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 所属名 記録／備考
7  9621 3    76

ﾚｰﾝ No. 氏  名

6   410 4   409

4   411 6   408

5  8586

3  8654 5  8397

組 順位
   76
  409
  408

氏  名 都道府県 所属名 記録 備考

女子

300m
タイムレース

順位 No.

 8586

 8397
 9621
  410
  411
 8654



決勝 10月28日 11:25

長野県高校記録(KR)            4:17.77 和田 有菜                    長野東           2017/06/24  
長野県高校記録(KR)            4:17.77 和田 有菜                    長野東           2017/06/24  
長野県中学記録(CR)            4:28.36 和田 有菜                    川中島           2013/08/22  

 1 下嶋 花菜(1)   5:07.74 
ｼﾓｼﾞﾏ ｶﾅ ISｼﾞｭﾆｱ

 2 後藤 朱里(2)   5:08.92 
ｺﾞﾄｳ ｼｭﾘ ISｼﾞｭﾆｱ

 3 飯澤 花歩(2)   5:16.68 
ｲｲｻﾞﾜ ｶﾎ ISｼﾞｭﾆｱ

  古林 なな花(2)      
ﾌﾙﾊﾞﾔｼ ﾅﾅﾊ 高森中

  水野 眞子(2)      
ﾐｽﾞﾉ ﾏｺ ISｼﾞｭﾆｱ

3  8658

女子

1500m

決勝

順 ORD No. 氏  名 所属名 記録／備考
2  8481

DNS
5  8659

DNS

4  8657

1  8400



決勝 10月28日 9:40

長野県高校記録(KR)            9:01.36 和田 有菜                    長野東           2017/10/09  
長野県高校記録(KR)            9:01.36 和田 有菜                    長野東           2017/10/09  
長野県中学記録(CR)            9:25.24 玉城 かんな                  川中島           2011/09/24  

15 熊谷 莉子(1)  11:10.79 
ｸﾏｶﾞｲ ﾘｺ ISｼﾞｭﾆｱ

18  8483

女子

3000m

決勝

順 ORD No. 氏  名 所属名 記録／備考



2023/10/28

長野県中学記録(CR)               2999 土屋 ほのか                  軽井沢           2018/06/09  

宮澤 希(3) 16.45(-0.4)        1.40       6.71 25.86(+0.0)   2297
ﾐﾔｻﾞﾜ ﾉｿﾞﾐ ｲｲﾀﾞｯｼｭAC     660    512    316    809      1
勝野 光咲(3) 16.15(-0.4)       1.35       8.80 27.95(+0.0)   2242
ｶﾂﾉ ﾐｻｷ 長峰中     696    460    451    635      2
藤本 心美(2) 16.58(-0.4)       1.35       6.59 27.47(+0.0)   2087
ﾌｼﾞﾓﾄ ｺｺﾐ ｲｲﾀﾞｯｼｭAC     645    460    309    673      3
梶谷 きこ(2) 16.59(-0.1)       1.40       6.83 29.87(+0.0)   1971
ｶｼﾞﾀﾆ ｷｺ 宮田中     644    512    324    491      4
島田 さつき(3) 17.91(-0.4)       1.45       7.88 29.89(+0.0)   1946
ｼﾏﾀﾞ ｻﾂｷ 塩尻広陵中     498    566    392    490      5
安藤 凛(1) 18.64(-0.4)       1.40       7.10 27.84(+0.0)   1920
ｱﾝﾄﾞｳ ﾘﾝ 緑ヶ丘中     424    512    341    643      6
高橋 愛央(3) 17.93(-0.4)       1.30       7.35 29.69(+1.5)   1766
ﾀｶﾊｼ ｱｵ ｲｲﾀﾞｯｼｭAC     496    409    357    504      7
奥村 真衣(2) 19.00(-0.7)       1.30       7.38 30.65(+1.5)   1596
ｵｸﾑﾗ ﾏｲ ｲｲﾀﾞｯｼｭAC     390    409    359    438      8
宮嶋 咲穂(2) 18.19(-0.7)       1.20       6.23 29.56(+1.5)   1580
ﾐﾔｼﾞﾏ ｻﾎ 高森中     469    312    286    513      9
新井 柚香(2) 19.06(-0.4)       1.20       8.00 30.51(+1.5)   1543
ｱﾗｲ ﾕｽﾞｶ 中川中     385    312    399    447     10
林 亜優香(3) 18.58(-0.7)       1.20       7.17 30.57(+1.5)   1531
ﾊﾔｼ ｱﾕｶ ｲｲﾀﾞｯｼｭAC     430    312    346    443     11
前里 海紗(2) 18.95(-0.7)       1.20       6.67 31.62(+1.5)   1396
ﾏｴｻﾞﾄ ﾐｻ 緑ヶ丘中     395    312    314    375     12
篠原 千絃(1) 19.25(-0.1)       1.15       6.02 30.98(+1.4)   1322
ｼﾉﾊﾗ ﾁﾂﾞﾙ 塩尻広陵中     367    266    273    416     13
三宅 真生(2) 22.43(-0.7)       1.15       7.36 29.21(+1.4)   1295
ﾐﾔｹ ﾏｵ 中川中     132    266    358    539     14
阿久澤 来夢(2) 22.48(-0.1)       1.25       6.20 29.76(+1.4)   1271
ｱｸｻﾞﾜ ﾗｲﾑ 高森中     129    359    284    499     15
宮下 心花(2) 22.73(-0.1)       1.15       7.59 31.44(+1.4)   1140
ﾐﾔｼﾀ ﾐﾊﾅ 高森中     115    266    373    386     16
諸田 くるみ(1) 23.10(-0.1)       1.20       6.15 31.65(+1.4)   1062
ﾓﾛﾀ ｸﾙﾐ 中川中      96    312    281    373     17
大島 佳夏(1) 22.03(-0.1)       1.15       5.46 33.17(+1.4)    943
ｵｵｼﾏ ｶﾅ 中川中     156    266    237    284     18
清水 悠圭(2) 22.10(-0.1)       1.00       5.26 32.79(+1.4)    822
ｼﾐｽﾞ ﾊﾙｶ 中川中     151    141    225    305     19
佐々木 楓花(2) DNS DNS DNS
ｻｻｷ ﾌｳｶ 緑ヶ丘中    DNS
櫻井 瑠子(1) DNS DNS DNS
ｻｸﾗｲ ﾙｺ 緑ヶ丘中    DNS

総合得点
順位

 8584

女子

四種競技

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 100mH HJ SP 200m

   22

 8635

 8401

 8328

 8634

 7853

 8644

 8192

 6480

 8610

 8318

 8319

 8311

 8602

 8611

 8604

 6501

 8312

 8392

 8388



決勝 10月28日 9:00

長野県中学記録(CR)              13.96 並木 彩華                    野沢             2022/08/20  

[ 1組] 風速 -0.1 [ 2組] 風速 -0.7

 1 梶谷 きこ(2)     16.59 1 宮嶋 咲穂(2)     18.19 
ｶｼﾞﾀﾆ ｷｺ 宮田中 ﾐﾔｼﾞﾏ ｻﾎ 高森中

 2 篠原 千絃(1)     19.25 2 林 亜優香(3)     18.58 
ｼﾉﾊﾗ ﾁﾂﾞﾙ 塩尻広陵中 ﾊﾔｼ ｱﾕｶ ｲｲﾀﾞｯｼｭAC

 3 大島 佳夏(1)     22.03 3 前里 海紗(2)     18.95 
ｵｵｼﾏ ｶﾅ 中川中 ﾏｴｻﾞﾄ ﾐｻ 緑ヶ丘中

 4 清水 悠圭(2)     22.10 4 奥村 真衣(2)     19.00 
ｼﾐｽﾞ ﾊﾙｶ 中川中 ｵｸﾑﾗ ﾏｲ ｲｲﾀﾞｯｼｭAC

 5 阿久澤 来夢(2)     22.48 5 三宅 真生(2)     22.43 
ｱｸｻﾞﾜ ﾗｲﾑ 高森中 ﾐﾔｹ ﾏｵ 中川中

 6 宮下 心花(2)     22.73  佐々木 楓花(2)      
ﾐﾔｼﾀ ﾐﾊﾅ 高森中 ｻｻｷ ﾌｳｶ 緑ヶ丘中

 7 諸田 くるみ(1)     23.10  櫻井 瑠子(1)      
ﾓﾛﾀ ｸﾙﾐ 中川中 ｻｸﾗｲ ﾙｺ 緑ヶ丘中

[ 3組] 風速 -0.4

 1 勝野 光咲(3)     16.15 
ｶﾂﾉ ﾐｻｷ 長峰中

 2 宮澤 希(3)     16.45 
ﾐﾔｻﾞﾜ ﾉｿﾞﾐ ｲｲﾀﾞｯｼｭAC

 3 藤本 心美(2)     16.58 
ﾌｼﾞﾓﾄ ｺｺﾐ ｲｲﾀﾞｯｼｭAC

 4 島田 さつき(3)     17.91 
ｼﾏﾀﾞ ｻﾂｷ 塩尻広陵中

 5 高橋 愛央(3)     17.93 
ﾀｶﾊｼ ｱｵ ｲｲﾀﾞｯｼｭAC

 6 安藤 凛(1)     18.64 
ｱﾝﾄﾞｳ ﾘﾝ 緑ヶ丘中

 7 新井 柚香(2)     19.06 
ｱﾗｲ ﾕｽﾞｶ 中川中

424
2  8328

385

498
3    22

496
4  8610

660
5  8644

645
7  6480

8  7853
696

6  8584

96 DNS

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

115 DNS
5  8318 3  8611

129 132
4  8388 2  8602

151 390
6  8392 7  8312

156 395
3  8311 6  8635

367 430
2  8319 4  8604

644 469
8  6501 8  8634

所属名 記録／備考
7  8192 5  8401

四種女子

100mH(0.762-8.0m)

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ No. 氏  名



決勝 10月28日 10:20

長野県中学記録(CR)               1.75 上原 久美恵                  上諏訪           1975/09/28  

1m50 1m55
島田 さつき(3) - - - - - o o o o xxo  1.45
ｼﾏﾀﾞ ｻﾂｷ 塩尻広陵中 xxx   566
安藤 凛(1) - - - - - o o o o xxx  1.40
ｱﾝﾄﾞｳ ﾘﾝ 緑ヶ丘中   512
宮澤 希(3) - - - o o o o xo o xxx  1.40
ﾐﾔｻﾞﾜ ﾉｿﾞﾐ ｲｲﾀﾞｯｼｭAC   512
梶谷 きこ(2) - - - - - o o xo xxo xxx  1.40
ｶｼﾞﾀﾆ ｷｺ 宮田中   512
藤本 心美(2) - - - o o o xo o xxx  1.35
ﾌｼﾞﾓﾄ ｺｺﾐ ｲｲﾀﾞｯｼｭAC   460
勝野 光咲(3) - - - - - o o xxo xxx  1.35
ｶﾂﾉ ﾐｻｷ 長峰中   460
奥村 真衣(2) - - - - - o o xxx  1.30
ｵｸﾑﾗ ﾏｲ ｲｲﾀﾞｯｼｭAC   409
高橋 愛央(3) - - o o o xxo xo xxx  1.30
ﾀｶﾊｼ ｱｵ ｲｲﾀﾞｯｼｭAC   409
阿久澤 来夢(2) - - - - o xxo xxx  1.25
ｱｸｻﾞﾜ ﾗｲﾑ 高森中   359
諸田 くるみ(1) - - o o o xxx  1.20
ﾓﾛﾀ ｸﾙﾐ 中川中   312
前里 海紗(2) - - - - o xxx  1.20
ﾏｴｻﾞﾄ ﾐｻ 緑ヶ丘中   312
林 亜優香(3) - - o xo o xxx  1.20
ﾊﾔｼ ｱﾕｶ ｲｲﾀﾞｯｼｭAC   312
新井 柚香(2) - - xo o o xxx  1.20
ｱﾗｲ ﾕｽﾞｶ 中川中   312
宮嶋 咲穂(2) - - o o xxo xxx  1.20
ﾐﾔｼﾞﾏ ｻﾎ 高森中   312
篠原 千絃(1) o o o o xxx  1.15
ｼﾉﾊﾗ ﾁﾂﾞﾙ 塩尻広陵中   266
三宅 真生(2) - o o o xxx  1.15
ﾐﾔｹ ﾏｵ 中川中   266
大島 佳夏(1) - - xo o xxx  1.15
ｵｵｼﾏ ｶﾅ 中川中   266
宮下 心花(2) o o o xxo xxx  1.15
ﾐﾔｼﾀ ﾐﾊﾅ 高森中   266
清水 悠圭(2) o xxx  1.00
ｼﾐｽﾞ ﾊﾙｶ 中川中   141
佐々木 楓花(2)      DNS
ｻｻｷ ﾌｳｶ 緑ヶ丘中
櫻井 瑠子(1)      DNS
ｻｸﾗｲ ﾙｺ 緑ヶ丘中

四種女子

走高跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名
1m00 1m05

記録 備考

1 20  6480

1m25 1m30 1m35 1m40 1m451m10 1m15 1m20

2 17  8610

3 19  8584

4 3  8192

5 18  8644

6 21  7853

7 12  8635

8 16    22

9 6  8392

10 5  8318

10 10  8604

12 14  8634

12 15  8328

14 11  8401

15 7  6501

15 13  8312

17 1  8319

18 4  8388

19 2  8311

8  8602

9  8611



決勝 10月28日 12:00

長野県中学記録(CR)              13.70 倉田 紗優加                  南箕輪           2019/08/24  

勝野 光咲(3)  8.80 
ｶﾂﾉ ﾐｻｷ 長峰中   451
新井 柚香(2)  8.00 
ｱﾗｲ ﾕｽﾞｶ 中川中   399
島田 さつき(3)  7.88 
ｼﾏﾀﾞ ｻﾂｷ 塩尻広陵中   392
宮下 心花(2)  7.59 
ﾐﾔｼﾀ ﾐﾊﾅ 高森中   373
奥村 真衣(2)  7.38 
ｵｸﾑﾗ ﾏｲ ｲｲﾀﾞｯｼｭAC   359
三宅 真生(2)  7.36 
ﾐﾔｹ ﾏｵ 中川中   358
高橋 愛央(3)  7.35 
ﾀｶﾊｼ ｱｵ ｲｲﾀﾞｯｼｭAC   357
林 亜優香(3)  7.17 
ﾊﾔｼ ｱﾕｶ ｲｲﾀﾞｯｼｭAC   346
安藤 凛(1)  7.10 
ｱﾝﾄﾞｳ ﾘﾝ 緑ヶ丘中   341
梶谷 きこ(2)  6.83 
ｶｼﾞﾀﾆ ｷｺ 宮田中   324
宮澤 希(3)  6.71 
ﾐﾔｻﾞﾜ ﾉｿﾞﾐ ｲｲﾀﾞｯｼｭAC   316
前里 海紗(2)  6.67 
ﾏｴｻﾞﾄ ﾐｻ 緑ヶ丘中   314
藤本 心美(2)  6.59 
ﾌｼﾞﾓﾄ ｺｺﾐ ｲｲﾀﾞｯｼｭAC   309
宮嶋 咲穂(2)  6.23 
ﾐﾔｼﾞﾏ ｻﾎ 高森中   286
阿久澤 来夢(2)  6.20 
ｱｸｻﾞﾜ ﾗｲﾑ 高森中   284
諸田 くるみ(1)  6.15 
ﾓﾛﾀ ｸﾙﾐ 中川中   281
篠原 千絃(1)  6.02 
ｼﾉﾊﾗ ﾁﾂﾞﾙ 塩尻広陵中   273
大島 佳夏(1)  5.46 
ｵｵｼﾏ ｶﾅ 中川中   237
清水 悠圭(2)  5.26 
ｼﾐｽﾞ ﾊﾙｶ 中川中   225
佐々木 楓花(2)    DNS
ｻｻｷ ﾌｳｶ 緑ヶ丘中
櫻井 瑠子(1)    DNS
ｻｸﾗｲ ﾙｺ 緑ヶ丘中

四種女子

砲丸投(2.721kg)

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- 記録 備考

1 11  7853
  8.58   8.80   8.34

-3-

3 10  6480
  6.61   7.21   7.88

2 5  8328
  8.00   7.95   7.81

5 2  8635
  7.38   7.30   6.75

4 15  8388
  7.59   6.68   6.98

7 6    22
  7.35   6.75   6.01

6 3  8312
  7.08   7.36   7.20

9 7  8610
  7.10   7.05   7.07

8 4  8634
  7.17   6.23   6.69

11 9  8584
  6.17   6.00   6.71

10 14  8192
  6.67   6.61   6.83

13 8  8644
  6.59   6.37   6.03

12 21  8604
  6.44   6.67   6.48

15 17  8392
  6.20   5.76    x

14 1  8401
  6.09   6.14   6.23

17 18  6501
  5.70   6.02   5.91

16 16  8318
  5.98   6.13   6.15

19 13  8311
  4.98   5.16   5.26

18 12  8319
  5.46   4.70   5.05

20  8611
         

19  8602
         



決勝 10月28日 13:40

長野県中学記録(CR)              24.86 寺平 祈愛                    木祖             2022/06/18  

[ 1組] 風速 +1.4 [ 2組] 風速 +1.5

 1 三宅 真生(2)     29.21 1 宮嶋 咲穂(2)     29.56 
ﾐﾔｹ ﾏｵ 中川中 ﾐﾔｼﾞﾏ ｻﾎ 高森中

 2 阿久澤 来夢(2)     29.76 2 高橋 愛央(3)     29.69 
ｱｸｻﾞﾜ ﾗｲﾑ 高森中 ﾀｶﾊｼ ｱｵ ｲｲﾀﾞｯｼｭAC

 3 篠原 千絃(1)     30.98 3 新井 柚香(2)     30.51 
ｼﾉﾊﾗ ﾁﾂﾞﾙ 塩尻広陵中 ｱﾗｲ ﾕｽﾞｶ 中川中

 4 宮下 心花(2)     31.44 4 林 亜優香(3)     30.57 
ﾐﾔｼﾀ ﾐﾊﾅ 高森中 ﾊﾔｼ ｱﾕｶ ｲｲﾀﾞｯｼｭAC

 5 諸田 くるみ(1)     31.65 5 奥村 真衣(2)     30.65 
ﾓﾛﾀ ｸﾙﾐ 中川中 ｵｸﾑﾗ ﾏｲ ｲｲﾀﾞｯｼｭAC

 6 清水 悠圭(2)     32.79 6 前里 海紗(2)     31.62 
ｼﾐｽﾞ ﾊﾙｶ 中川中 ﾏｴｻﾞﾄ ﾐｻ 緑ヶ丘中

 7 大島 佳夏(1)     33.17 
ｵｵｼﾏ ｶﾅ 中川中

[ 3組] 風速 +0.0

 1 宮澤 希(3)     25.86 
ﾐﾔｻﾞﾜ ﾉｿﾞﾐ ｲｲﾀﾞｯｼｭAC

 2 藤本 心美(2)     27.47 
ﾌｼﾞﾓﾄ ｺｺﾐ ｲｲﾀﾞｯｼｭAC

 3 安藤 凛(1)     27.84 
ｱﾝﾄﾞｳ ﾘﾝ 緑ヶ丘中

 4 勝野 光咲(3)     27.95 
ｶﾂﾉ ﾐｻｷ 長峰中

 5 梶谷 きこ(2)     29.87 
ｶｼﾞﾀﾆ ｷｺ 宮田中

 6 島田 さつき(3)     29.89 
ｼﾏﾀﾞ ｻﾂｷ 塩尻広陵中

四種女子

200m

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 所属名 記録／備考
5  8312 7  8401

ﾚｰﾝ No. 氏  名

539 513
4  8392 6    22

499 504
3  6501 4  8328

416 447
6  8388 3  8634

386 443
7  8318 5  8635

375
8  8319

284

373 438
2  8311 2  8604

305

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
4  8584

809
7  8644

673
2  8610

643
3  7853

490

635
5  8192

491
6  6480



決勝 10月28日 10:10

長野県小学生記録(ER)            12.81 大熊 杏美                    坂城JAC          2019/08/10  

[ 1組] 風速 -0.3 [ 2組] 風速 -0.4

 1 水野 咲樹(4)     16.18 1 橋本 ここね(5)     15.05 
ﾐｽﾞﾉ ｻｷ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ ﾊｼﾓﾄ ｺｺﾈ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ

 2 片桐 愛音(4)     16.22 2 金田 澪奈(5)     15.14 
ｶﾀｷﾞﾘ ｱｲﾈ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ ｶﾅﾀﾞ ﾚﾅ ｲｲﾀﾞｯｼｭAC

 3 安藤 優空(4)     16.83 3 村松 芽久(6)     15.58 
ｱﾝﾄﾞｳ ﾕｱ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ ﾑﾗﾏﾂ ﾒｸﾞ ｲｲﾀﾞｯｼｭAC

 4 鈴木 珠央佳(4)     19.28 4 壬生 結々(5)     15.59 
ｽｽﾞｷ ﾐｵｶ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ ﾐﾌﾞ ﾕﾕ ｲｲﾀﾞｯｼｭAC

 5 園原 志織(4)     19.32 5 川上 椿(4)     15.64 
ｿﾉhﾗ  ｼｵﾘ ﾁｬﾚﾝｼﾞゆうAchi ｶﾜｶﾐ ﾂﾊﾞｷ ISｼﾞｭﾆｱ

  春日 柚希(5)      6 村松 瑚春(6)     15.64 
ｶｽｶﾞ ﾕｽﾞｷ 駒ヶ根ｽﾎﾟ少 ﾑﾗﾏﾂ ｺﾊﾙ ｲｲﾀﾞｯｼｭAC

  矢澤 里彩(5)      7 市瀬 彩華(5)     15.72 
ﾔｻﾞﾜ ﾘｻ 駒ヶ根ｽﾎﾟ少 ｲﾁﾉｾ ｱﾔｶ ｲｲﾀﾞｯｼｭAC

[ 3組] 風速 +0.9

 1 中山 聖菜(6)     14.48 
ﾅｶﾔﾏ ｿﾅ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ

 2 木下 玲愛(5)     14.80 
ｷﾉｼﾀ  ﾚﾅ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ

 3 金田 芽彩(6)     15.02 
ｶﾅﾀﾞ ﾒｲ ｲｲﾀﾞｯｼｭAC

 4 倉田 文華(6)     15.17 
ｸﾗﾀ ﾌﾐｶ 駒ヶ根ｽﾎﾟ少

 5 杉山 心春(5)     15.20 
ｽｷﾞﾔﾏ ｺﾊﾙ ｲｲﾀﾞｯｼｭAC

  小林 実咲(5)      
ｺﾊﾞﾔｼ ﾐｻｷ 伊那小

   1 中山 聖菜(6) 松川陸上ｸﾗﾌﾞ    14.48 (+0.9)  3  1
   2 木下 玲愛(5) 松川陸上ｸﾗﾌﾞ    14.80 (+0.9)  3  2
   3 金田 芽彩(6) ｲｲﾀﾞｯｼｭAC    15.02 (+0.9)  3  3
   4 橋本 ここね(5) 松川陸上ｸﾗﾌﾞ    15.05 (-0.4)  2  1
   5 金田 澪奈(5) ｲｲﾀﾞｯｼｭAC    15.14 (-0.4)  2  2
   6 倉田 文華(6) 駒ヶ根ｽﾎﾟ少    15.17 (+0.9)  3  4
   7 杉山 心春(5) ｲｲﾀﾞｯｼｭAC    15.20 (+0.9)  3  5
   8 村松 芽久(6) ｲｲﾀﾞｯｼｭAC    15.58 (-0.4)  2  3
   9 壬生 結々(5) ｲｲﾀﾞｯｼｭAC    15.59 (-0.4)  2  4
  10 川上 椿(4) ISｼﾞｭﾆｱ    15.64 (-0.4)  2  5
  10 村松 瑚春(6) ｲｲﾀﾞｯｼｭAC    15.64 (-0.4)  2  6
  12 市瀬 彩華(5) ｲｲﾀﾞｯｼｭAC    15.72 (-0.4)  2  7
  13 水野 咲樹(4) 松川陸上ｸﾗﾌﾞ    16.18 (-0.3)  1  1
  14 片桐 愛音(4) 松川陸上ｸﾗﾌﾞ    16.22 (-0.3)  1  2
  15 安藤 優空(4) 松川陸上ｸﾗﾌﾞ    16.83 (-0.3)  1  3
  16 鈴木 珠央佳(4) 松川陸上ｸﾗﾌﾞ    19.28 (-0.3)  1  4
  17 園原 志織(4) ﾁｬﾚﾝｼﾞゆうAchi    19.32 (-0.3)  1  5
    春日 柚希(5) 駒ヶ根ｽﾎﾟ少         (-0.3) DNS  1   
    矢澤 里彩(5) 駒ヶ根ｽﾎﾟ少         (-0.3) DNS  1   
    小林 実咲(5) 伊那小         (+0.9) DNS  3   

小学女子

100m

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順

6    68 2    21

所属名 記録／備考
4    60 7    58

ﾚｰﾝ No. 氏  名

8    71 8    27

2    53 6    29

3    41 4    30

7    33 3    12

DNS

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

DNS
5    47 5    25

5    64

3    69

4    20

7    44

2    28

6    37
DNS

小学女子

100m
タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録（風） 備考 組 順位
   64
   69
   20
   58
   21
   44
   28

   33
   41
   47
   37

   29
   27
   12
   30
   25
   60
   68
   53
   71



決勝 10月28日 12:15

長野県小学生記録(ER)          3:03.46 牛越 あかね                  並柳             2004/05/01  

 1 河野 花音(5)   3:25.22 
ｺｳﾉ ｶﾉﾝ ISｼﾞｭﾆｱ

 2 砂場 りた(6)   3:30.03 
ｽﾅﾊﾞ ﾘﾀ ISｼﾞｭﾆｱ

 3 杉本 日咲(5)   3:34.22 
ｽｷﾞﾓﾄ ﾆｺ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ

 4 本島 蓉子(5)   3:34.73 
ﾓﾄｼﾞﾏ ﾖｳｺ ISｼﾞｭﾆｱ

 5 古林 礼衣(5)   3:36.74 
ﾌﾙﾊﾞﾔｼ ﾚｲ ISｼﾞｭﾆｱ

 6 川上 椿(4)   3:37.17 
ｶﾜｶﾐ ﾂﾊﾞｷ ISｼﾞｭﾆｱ

 7 小林 葵衣(6)   3:40.68 
ｺﾊﾞﾔｼ ｱｵｲ 駒ヶ根中沢RC

 8 野村 安寿(6)   3:48.63 
ﾉﾑﾗ ｱﾝｼﾞｭ ISｼﾞｭﾆｱ

 9 成瀬 心夏(6)   3:56.09 
ﾅﾙｾ ｺﾅﾂ ISｼﾞｭﾆｱ

10 伊藤 深花(5)   4:18.70 
ｲﾄｳ ﾐﾊﾅ ISｼﾞｭﾆｱ

11 野村 澪衣(4)   4:28.11 
ﾉﾑﾗ ﾚｲ ISｼﾞｭﾆｱ

12 大久保 咲希(6)   5:13.22 
ｵｵｸﾎﾞ ｻｷ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ

3     8

小学女子

1000m

決勝

順 ORD No. 氏  名 所属名 記録／備考
1     6

6    61

5    15

4     7

7    12

2    51

9    16

10    11

8     5

11    17

12    63


